UUnniivveerrssiiddaaddee  EEssttaadduuaall  ddoo  PPaarraannáá

CCrreeddeenncciiaaddaa  ppeelloo  DDeeccrreettoo  EEssttaadduuaall  nn..  99553388,,  ddee  0055//1122//22001133..
CCaammppuuss  ddee  CCuurriittiibbaa  IIII

Unespar – Universidade Estadual do Paraná
Campus de Curitiba II-FAP

Rua dos Funcionários, 1357 | Cabral | 80035-050 | Curitiba | Paraná | (41) 3250 7300 | www.fap.pr.gov.br

EDITAL Nº. 04/2019 – COMISSÃO  ELEITORAL

                    A Comissão Eleitoral, responsável por organizar e coordenar o processo

eleitoral para a escolha de representantes no Conselho de Campus e no Conselho do

Centro de Artes do Campus de Curitiba II (FAP) da UNESPAR –  designada pela Portaria

n.º 13/2019-DG, no uso das atribuições que lhe são conferidas,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - O resultado da eleição dos membros do Conselho de Campus e dos

Conselhos dos Centros de Área, ficando eleitos os abaixo nominados:

I) Representante docente do curso de Bacharelado em Música Popular no Conselho de
Campus:

CANDIDATO Número de votos

Marilia Giller 5

Votos em branco 0

Votos nulos 0

Total 5

II) Representante docente do curso de Mestrado Acadêmico em Cinema e Artes do Vídeo
no Conselho de Campus:

CANDIDATO Número de votos

Beatriz Avila Vasconcelos 4

Votos em branco 1

Votos nulos 0

Total 5

III) Representante docente do curso de Mestrado Acadêmico em Cinema e Artes do Vídeo
no Conselho do Centro de Artes

UUnniivveerrssiiddaaddee  EEssttaadduuaall  ddoo  PPaarraannáá

CCrreeddeenncciiaaddaa  ppeelloo  DDeeccrreettoo  EEssttaadduuaall  nn..  99553388,,  ddee  0055//1122//22001133..
CCaammppuuss  ddee  CCuurriittiibbaa  IIII

Unespar – Universidade Estadual do Paraná
Campus de Curitiba II-FAP

Rua dos Funcionários, 1357 | Cabral | 80035-050 | Curitiba | Paraná | (41) 3250 7300 | www.fap.pr.gov.br

CANDIDATO Número de votos

Cláudia Priori 5

Votos em branco 0

Votos nulos 0

Total 5

Curitiba, 12 de junho de 2019.

                                           _____________________________

Prof. André Ricardo de Souza
Presidente da Comissão Eleitoral